

وزیر اقتصاد: بر نامه دولت لغو انحصار در بازار سرمایه است

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه برنامه دولت حمایت از بازار سرمایه به‌ویژه سهامداران خُرد است، گفت: افزایش نقش بازار سرمایه در تامین مالی تولید، متنوع کردن ابزارها، حذف قیمت‌گذاری‌های غیرضروری، لغو انحصارها و تسهیل ورود شرکت‌ها به بازار سهام از برنامه‌های در دست اجراست.

«سید احسان خاندوزی» روز سه‌شنبه با حضور در جلسه علنی مجلس در مورد شرایط بازار بورس و برنامه‌های وزارت امور اقتصادی و دارایی درباره بازار سرمایه به نمایندگان گفت: اقتصاد ایران در یکی از مهمترین نقطه‌های تحولی قرار داردوی افزود: بیش از یک دهه رشد اقتصادی نزدیک به صفر و تورم بی‌سابقه مزمن، بخش عمده نگاهه‌ها را با چالش‌های مالی تولید ایفا کند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار داشت: بازار سرمایه با توجه به موقعیت خود باید نقش بی‌بدیلی در غلبه بر چالش‌های مالی تولید ایفا کند.

خاندوزی ادامه‌داد: سوء مدیریت گذشته در بازار سرمایه که منجر به رشد بی‌منطق و حبابی شاخص بورس در نیمه نخست سال ۹۹ و در پی آن کاهش ۴۵ درصدی شاخص در نیمه دوم همان سال شد، زبان، ناراحتی و خشم بخش مهمی از سهامداران خرد و تازه‌وارد به بازار را به دنبال داشته‌وی با اشاره به انتخاب ریاست جمهوری گفت: با انتخاب دولت سیزدهم و بازگشت خوش‌بینی به بازارها شاخص بورس از ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ تاکنون حدود ۳۰۰ هزار واحد رشد کرده

که به تامین سرمایه‌های متخصص وارد بازار شوند.

وی اظهارداشت: در نظم طبیعی بازار سرمایه، وزارت اقتصاد متولی شفافیت، نظارت، نقدشوندگی، زیرساخت‌های سالم بازار و موارد دیگر است. رشد روزانه شاخص، به یک وزارتخانه بازمی‌گردد، گفت: حتی اظهارنظرهای مقامات دولت و مجلس و چهره‌های موثر سیاسی بیرون از دولت و مجلس نیز بر نوسانات کوتاه مدت بازار موثر است.

عضو کابینه دولت سیزدهم با اشاره به اینکه حرکت قیمت‌ها در بازارهای سرمایه در جهان همواره نوسان دارد، افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد که بازدهی بازار سرمایه در اقتصاد ایران در بازه بلندمدت ۱۰ ساله بیش از همه بازارهای رقیب همچون طلا، مسکن و ارز بوده است و این موضوع آینده روشنی را به سرمایه‌گذاران بلندمدت نشان می‌دهد.

وی درباره برنامه‌های خود در حوزه بازار سرمایه، گفت: افزایش نقش بازار سرمایه در تامین مالی تولید، متنوع کردن ابزارها و محصولات، حذف قیمت‌گذاری‌های غیرضروری، سپردن موضوع قیمت به ساز و کار رقابتی بورس کالا و انرژی، لغو انحصارها و تسهیل ورود شرکت‌ها به بازار سهام از برنامه‌های در دست اجراست.

خاندوزی اصلاح نظام حکمرانی شرکتی و مدیریت تعارض منافع بین سهامداران خرد و عمده را از دیگر برنامه‌های وزارت اقتصاد عنوان کرد و گفت: باید سرمایه‌گذاری غیرمستقیم در بازار سرمایه را تشویق کنیم تا جامعه به تدریج بتواند خود را با این وضعیت بازار سرمایه تطبیق دهد و افراد با اطلاعات کم با سهامداری غیرمستقیم و سپردن

۱۰ هزار میلیارد تومان به خزانه واریز شد

بیش از پنج برابر بالاترین میزان وصولی طی بازه زمانی یک ساله در دوره‌های گذشته است.

گفتنی است، دادرسی دیوان محاسبات کشور، مرجعی غیر قضایی است. یکی از حیاتی‌ترین منابع لازم برای اداره امور کشور، دارایی و اموال لازم و موجود، می‌باشد. لذا در طول سال‌های دولت به عنوان اعضای قوه مجریه، باید این‌امور مالی را به نحو احسن اداره نمایانند تا در بودجه کشور، کسری دیوان محاسبات کشور می‌باشد.

هم استانی‌های عزیز:

ده سال پیش روزنامه مردمی **اتفاقیه** به لطف همراهی شما متولد گشت، روزنامه ای که هر روز صبح به نگاه پرمهر شما جان می گرفت و زبان گویای شما خوبان بود.

حالا بر آنیم همان رسالت و ماموریت را در فضایی دیگر نیز تجربه کنیم.

- اتفاقیه در فضای مجازی و اینستاگرامی**
- اتفاقیه از آن شماست**
- روزنامه ای مکتوب، چه رسانه ای مجازی**
- مهم حرف شماست**
- ما را در فضای مجازی اینستاگرام، تلگرام و واتساپ با هشتک و اکانت زیر همراهی کنید**



اتفاقیه

چهارشنبه ۱۹/۰۸/۱۴۰۰ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۴۱۸ - مسلسل ۲۴۰۸



و سوداگری راهکار اساسی است که سرمایه‌ها را به سمت فعالیت‌های تولیدی مولد یا به سمت بازارهای شفاف و مشکلی همچون بازار سرمایه که مورد حمایت ویژه دولت است هدایت کند.

وزیر اقتصاد در پاسخ به جابه‌جایی نقدینگی بانک‌ها که موجب تلاطم می‌شود، گفت: کتاهای نظارتی در بخش بانکی در گذشته وجود داشته است و دولت سیزدهم نیز به بازگسی فعالیت خود را شروع کرده است اما از مدیران عامل بانک‌های دولتی تعهد گرفتیم که بانک‌های دولتی تحت نظر دولت به هیچ وجه نباید به فعالیت‌های سفته بازی و سوداگری در بازار درایه‌ها ورود کنند.

خاندوزی در خصوص نظارت نیز گفت: ضعف نظارتی گذشته، دغدغه مشترک دولت و مجلس است و از رییس سازمان بورس می‌خواهم در ماه‌های باقی‌مانده امسال پروژه نظارتی را به پایان برساند و گزارش را به صورت رسمی منتشر کند. وی با بیان اینکه یکی از زیرساخت‌های

از ابزارهای مدیریتی هستند که به سود سهامداران خرد خواهند بود.

بازار سرمایه، بازاری شفاف است

خاندوزی گفت: تجربه ۱۰ سال گذشته نشان می‌دهد که بازار سرمایه در مقایسه با سایر گزینه‌ها، بازار جذاب، شفاف و با بازده فراوان است.

عضو کابینه دولت سیزدهم تاکید کرد: سیاست دولت حمایت از بازار سرمایه

است، زیرا سایر بازارهای غیرمولد همچون سسکه، طلا، مسکن و ارز نه تنها در خدمت تولید نیستند، بلکه موجب خروج نقدینگی می‌شوند و تغییر قیمت آنها پیامدهای نامانسی بر سفره و زندگی مردم دارد.

لایحه مالیات بر عایدی سرمایه به سرعت تدوین می‌شود

وی ادامه داد: با هماهنگی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در نظر داریم به سرعت لایحه مالیاتی بر عایدی سرمایه و مالیات بر سوداگری را تهیه کنیم. مالیات بر عایدی سرمایه

رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران مطرح کرد: بازگشت ۶۳ میلیارد یورو ارز صادراتی به چرخه اقتصادی کشور

رییس کل سازمان توسعه تجارت ایران وضعیت ایفای تعهدات ارزی صادرکنندگان را مطلوب توصیف کرد و گفت: میزان ۶۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون یورو، معادل ۸۰ درصد تعهدات ارزی سررسید شده به چرخه اقتصادی کشور بازگشته و بیش از سه هزار و ۸۰۰ صادرکننده، تعهدات ارزی خود را به صورت کامل ایفا کرده‌اند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از سازمان توسعه تجارت ایران، «علیرضا پیمان‌پاک» گشایش‌های انجام شده در طول ماه‌های اخیر از جمله مصوبه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، تفوق سیاست تجاری بر سیاست ارزی و همکاری صادرکنندگان در بازگشت ارز حاصل از صادرات را در این موضوع، با اهمیت توصیف کرد و اظهار داشت: از مجموع ۲۸ هزار و ۸۱۵ صادرکننده از ۲۲ فروردین ۱۳۹۷ تاکنون و با انجام تعدیلات سال‌های ۹۷ تا ۱۴۰۰، به میزان ۹۱ میلیارد یورو تعهد صادراتی ایجاد شد که با احتساب مهلت چهارماهه ایفای تعهدات ارزی، ۷۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون یورو تعهد سر رسید شده، محاسبه شده است.

ممنوعیت واردات برنج لغو شد

معاون فنی گمرک ایران از لغو ممنوعیت فصلی واردات برنج چند روزی زودتر از موعد مقرر خبر داد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا، طبق آنچه در قانون مقررات صادرات و واردات تاکید شده است، ممنوعیت واردات برنج از ابتدای مرداد تا پایان آبان ماه جهت حمایت از تولید داخلی اعمال می‌شود که برای سال جاری نیز اجرایی شد. در حالی هنوز زمان چهار ماهه به پایان نرسیده که این ممنوعیت لغو شده است، آن طور که معاون فنی گمرک ایران در این رابطه به ایسنا توضیح داده است با توجه به زمان پایانی فصل برداشت برنج و همچنین نامطلوب بودن فضای نگهداری محموله‌های وارد شده در بنادر و جلوگیری از فساد احتمالی کالا این ممنوعیت لغو شد. اروتقی گفت که در مذاکرات صورت گرفته

■ **مزایده مرحله دوم** ■

در خصوص پرونده اجرایی به شماره بایگانی ۰۰۰۸۱۱۰۰۰ مبنی بر معرفی مال از ناحیه محکوم علیه آقای مسلم بهادر محل مال دیو شده به ادرس بجنورد پشت شهربازی، کوچه ستایش ۱۰ پلاک ۱۹ انبار شخصی محکوم علیه، بذر اصلاح شده ذرت دانه ای بیش از ۸ تن در انبار مشاهده گردید با تحقیقات به عمل آمده از جهاد کشاورزی، ارزش هر کیلو گرم ذرت اصلاح شده دانه ای هیبریدی از قرار کیلویی به نرخ روز در بازار فروش ۴۵/۰۰۰ ریال بابت بدهکاری محکوم علیه آقای مسلم بهادر مطابق قرار صادره از محاکم قضایی به مبلغ ۱/۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، مقدار ۲۵۰۰ کیلوگرم بذر ذرت دانه ای از نوع هیبریدی با مارک شرکت سبز اوران معان توقیف شد. و اینکه پس از سپیر مراحل قانونی مقرر گردیده اموال توقیف شده به اندازه محکوم به (۳۲/۱۳۲/۰۹۷۴۳ریال) و هزینه های اجرایی در روز سه

مهم، نظارت است، گفت: سواستفاده‌هایی که انجام می‌شود و سهمی را پایین می‌آورد یا بالا می‌برد زبینه بازار سرمایه کشور نیست و در جلسات با موضوع سیاست پولی و مالی می‌دهیم.عضو کابینه دولت سیزدهم در خصوص برنامه‌های شورای عالی بورس و شسورای پول و اعتبار گفت: بانک مرکزی و وزارت اقتصاد وجود دارد، دستور جلسات شورای پول و اعتبار باید کشور به صورت مشترک برگزار می‌شود و کارگروه مشترکی بین بانک مرکزی و وزارت اقتصاد، سیاست‌های پولی و مالی ماه‌های باقی‌مانده ۱۴۰۰ و سال ۱۴۰۱ را به صورت مشترک تدوین خواهد کرد و به تصویب شورای پول و اعتبار خواهد رساند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، وزیر اقتصاد در پایان گفت: هماهنگی لازم بین روسای سه رکن اصلی اقتصادی (سازمان برنامه و بودجه، وزارت اقتصاد و بانک مرکزی) وجود دارد که نتیجه آن در لایحه بودجه ۱۴۰۱ مشاهده خواهد شد.

خاندوزی ادامه داد: هر چند در سایر کشورها این دو بازار، رقیب هم نیستند اما به دلیل اینکه در کشور ما، سهامداری‌های بزرگ و میلیونی شکل گرفته است، هنوز گروهی احساس می‌کنند بین آنها رقابت وجود داردوی درباره هماهنگی اقتصادی دولت گفت: هماهنگی بین بانک مرکزی و وزارت اقتصاد وجود دارد، دستور جلسات شورای پول و اعتبار باید کشور به صورت مشترک برگزار می‌شود و کارگروه مشترکی بین بانک مرکزی و وزارت اقتصاد، سیاست‌های پولی و مالی ماه‌های باقی‌مانده ۱۴۰۰ و سال ۱۴۰۱ را به صورت مشترک تدوین خواهد کرد و به تصویب شورای پول و اعتبار خواهد رساند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا، وزیر اقتصاد در پایان گفت: هماهنگی لازم بین روسای سه رکن اصلی اقتصادی (سازمان برنامه و بودجه، وزارت اقتصاد و بانک مرکزی) وجود دارد که نتیجه آن در لایحه بودجه ۱۴۰۱ مشاهده خواهد شد.

اما در این مدت با توجه به روند افزایشی قیمت برنج در بازار، بارها پیگیری‌هایی جهت لغو ممنوعیت فصلی و ورود برنج جهت جلوگیری از افزایش قیمت صورت گرفت تا اینکه در نهایت در ۱۲ روز مانده پایان زمان تعیین شده ، لغو شد. در این فاصله، حدود ۱۳ هزار تن برنج که قبل از اول مرداد به ایران رسیده ولی قبض انبار آن بعد از ممنوعیت بود، طی رایزنی‌هایی که بین گمرک و دستگاه‌های اجرایی صورت گرفت ترخیص شد. حدود ۱۵ هزار تن برنج نیز اکنون در گمرک وجود دارد که مانده واردات قبل از ممنوعیت فصلی است ولی به دلیل عدم تامین ارز ترخیص نشده و به گفته مسئولان گمرک به دلیل شرایط آب و هوایی، امکان فساد آن وجود دارد و باید سریع تر توسط وزارت جهاد کشاورزی تعیین تکلیف شود.

شنبه مورخ ۰۹/۰۹/۱۴۰۰ ساعت ۱۰/۳۰ الی ۱۱:۰۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می‌توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند .
بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذو مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر ، مبلغ تودعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد – علی دادوز اجرای احکام شعبه ۱
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد – علی اکبربرزنیان نیت

اترک در لیگ ۲ با هزار اما و اگر



خراسان شمالی در سومین سال حضورش نتایج قابل قبولی کسب کند.

او نخستین دیدار اترک بجنورد با فولاد نوبن اهواز را دیداری حساس و رقابتی سخت و نفس گیر می داند چرا که این تیم زیر مجموعه باشگاه فولاد و جزء منسجم ترین تیم ها در سطح کشور است. به گفته جعفر زاده تیم اترک کادر جدیدی را تجربه می کند و می طلبد منسجم تر طی تمرینات خود را آماده کنند.

وی می افزاید: ۶۰ تا ۷۰ درصد بازیکنان تیم اترک بومی استان هستند که در این تیم قرار داد دارند و به نسبت دو سال گذشته تعداد بازیکنان بومی افزایش یافته است.

به گفته «حسین جعفرزاده» سازمان همبازی ها مبلغی برای طلب بازیکنان در نظر گرفته تا سازمان لیگ با باز کردن پنجره نقل و انتقالات بتواند با بازیکنان جدید قرار داد ببندد.

جولگیری شود.

حسین جعفر زاده در ادامه با بیان این که بعد جلسه با مدیر کل دادگستری و دادستان بنا شد اسپانسر به فعالیت خود ادامه دهد و نامه زند که در جام حذفی شرکت می کنند و اولین بازی در اصفهان برگزار می شود اما اعزامی صورت نگرفت حتی ورودی ها پرداخت نشد و قرار دادهای به ثبت نرسید تاکید می کند اجرای این روند زمان بر است، عدم حضور تیم منجر به جریمه ۵۰ میلیون تومانی می شود.

رئیس هیئت فوتبال خراسان شمالی با بیان این که تمرینات این تیم از ۴ هفته گذشته آغاز شده است اما مربی تیم قراردادی نداشت اظهار می کند: با معرفی سرمربی جدید تیم اترک، تمرینات جدید تیم در حال پیگیری است.

وی ابراز امیدواری می کند همبست و جدیت بازیکنان تیم بتواند بازی های خوبی برای این تیم به ثبت برساند و

تیم را به یک باره خنثی کند.

رئیس هیئت فوتبال خراسان شمالی با بیان این که از ۴۰ روز پیش پیگیری برای اعزام تیم توسط هیئت فوتبال و سرپرست ورزش و جوانان صورت گرفته است می افزاید: در جلسه نخست با استاندار قرار شد مالکیت باشگاه و بدهی ها شفاف سازی شود که در بررسی اولیه سازمان همبازی مالک باشگاه بود و بدهی در حد یک میلیارد تومان ارزیابی شد در جلسه دوم این موارد به استاندار انتقال یافت و فراخوانی برای فعالیت باشگاه زدیم که شرکتی خریدار متقاضی و شخصی اسپانسر شد که چون بدهی ها شفاف نبود و این مساله زمان بر بود اسپانسر مورد تایید قرار گرفت و تیم دو هفته ای تمرین داشت، یک اردو در ساری برگزار شد و ۳ بازی دوستانه نیز صورت گرفت اما تفاهم نامه اسپانسر و مالک صورت نگرفت و این امر باعث شد از ادامه تمرینات

فعالیت این تیم قرارداد با تعدادی بازیکن خواهیم داشت. حسین جعفرزاده با تاکید این که حضور و ته جدول سبب سقوط یک پله ای تیم می شود اما عدم حضور این تیم را دو پله سقوط خواهد داد می افزاید: برای شروع کار نیاز به یک میلیارد تومان اعتبار است و در ادامه راه یک و نیم میلیارد تومان اعتبار دیگر مورد نیاز است.

به گفته وی عدم حضور این تیم در لیگ دسته دو به معنای از دست دادن امتیاز ۵ میلیاردی است که اگر در واپسین روزهای پایانی اقدامی چکش گونه و فورس صورت نمی گرفت و اعتبار حضور این تیم مهیا نمی شد باید ضرر های بسیاری به چشم می دیدیم.

وی می افزاید: پرداخت ورودی مسابقات و حق عضویت به همراه پرداخت بخشی از بدهی ها، دو میلیارد و نیم اعتبار نیاز دارد که بی توجهی به این رقم ها می توانست سرنوشت این

گروه ورزش/اتفاقیه: تیم اترک بجنورد برای سومین سال پیاپی با هزاران اما و اگر همچون سال های گذشته وارد لیگ دسته دو شد.

این تیم که روزهای پرفراز و نشیبی در لیگ سپهری کرده امسال هم همچون سابق با به توپ شدن بازیکنان تیم با حواشی و مشکلات بسیاری همراه بود.

همکاری سازمان همبازی ها با به میدان گذاشت و با حمایت همه جانبه شرایط را برای حضور این تیم در لیگ فراهم کرد آن هم در شرایطی که تقریباً همه امیدها ناامید شده بود.

رئیس هیئت فوتبال خراسان شمالی با بیان این که اعتبار مورد نیاز تیم برای حضور در لیگ ۲ حدود ۲ میلیارد تومان است و اگر این رقم پرداخت نشود پنجره نقل و انتقال بسته شده و فقط با بازیکنان سال گذشته که از بدنه تیم جدا شده اند باید قرارداد داشت ابراز امیدواری کرد با شروع مجدد

عکس روز

غار نوشیروان

غار نوشیروان در منطقه حفاظت شده ساریگل بین ۱۰ کیلومتری شمال شرقی اسفراین در نزدیکی روستای پرکانلو و نوشیروان در رشته کوه گادتیغ در خراسان شمالی قرار دارد. این غار طبیعی عمق کمی دارد و به همین دلیل از دیواره سنگی که در انتهای آن واقع شده است آب تراوش می کند و در کف غار جاری می شود.

عکس: محسن عباسی

